
TLP Großkaliber Pistole/Revolver 2023
29. und 30.09.2023     in Dingelstädt DV-System DAVID21+

Standbelegung nach Disziplinen Disziplin: 2.53.
Stand: 23.09.2023 21:30 Uhr Seite: 1

Startnr. Name M Verein Rotte Stand Datum Zeit Kennzahl

1043 Amberg, Uwe M   Priv. SG Saalfeld 11 7 29.09.2023 16:00 2.53.14
1004 Stadermann, Mario   SG Worbis 11 8 29.09.2023 16:00 2.53.10
1020 Kämmerer, Karl-Heinz M   SSV Niedertopfstedt 11 10 29.09.2023 16:00 2.53.16
1031 Thierbach, Sandro   SV Elxleben 11 11 29.09.2023 16:00 2.53.14
1009 Schönekäs, Gerhard   SV Kefferhausen 11 12 29.09.2023 16:00 2.53.16
1041 Keßler, Ralf   Priv. SG Saalfeld 11 13 29.09.2023 16:00 2.53.14
1019 Walter, Manuel   SG Barchfeld /Werra 12 6 29.09.2023 17:00 2.53.10
1044 Köhler, Torsten Dipl.Ing. M   Priv. SG Saalfeld 12 8 29.09.2023 17:00 2.53.10
1040 Pobig, Jürgen   Steiger-SC Erfurt 12 10 29.09.2023 17:00 2.53.16
1007 Mehler, Martin   SV Silberhausen 12 11 29.09.2023 17:00 2.53.14
1042 Vögele, Michel M   Priv. SG Saalfeld 13 9 29.09.2023 18:00 2.53.10
1032 Thierbach, Sylvana   SV Elxleben 13 11 29.09.2023 18:00 2.53.11
1006 Ruwisch, Michael   SV Silberhausen 1 1 30.09.2023 09:00 2.53.10
1016 Schierl, Mario   SV Eisenach 1 2 30.09.2023 09:00 2.53.10
1015 Diener, Karin   SV Eisenach 1 3 30.09.2023 09:00 2.53.11
1030 Börner, Jürgen M   SV Elxleben 1 5 30.09.2023 09:00 2.53.16
1039 Meister, Tino M   Priv. SG Meuselwitz 1 7 30.09.2023 09:00 2.53.10
1021 Schinköthe, Marvin M   SSV Niedertopfstedt 1 8 30.09.2023 09:00 2.53.10
1036 Kröber, Thomas M   Priv. SG Meuselwitz 1 9 30.09.2023 09:00 2.53.14
1003 Gatzemeier, Morris   SG Worbis 1 10 30.09.2023 09:00 2.53.10
1018 Mohr, Andreas   SG Barchfeld /Werra 1 12 30.09.2023 09:00 2.53.10
1023 Pforr, Mario M   SSV Niedertopfstedt 1 13 30.09.2023 09:00 2.53.14
1010 Gille, Maik   SSV Ershausen 2 1 30.09.2023 10:00 2.53.10
1022 Schwarzer, Frank   SSV Niedertopfstedt 2 2 30.09.2023 10:00 2.53.14
1012 Reim, Gerd   SV Eisenach 2 3 30.09.2023 10:00 2.53.16
1027 Deckert, Andreas M   SV Elxleben 2 4 30.09.2023 10:00 2.53.10
1037 Bötzold, Ronald M   Priv. SG Meuselwitz 2 6 30.09.2023 10:00 2.53.14
1038 Reichel, Fred   Priv. SG Meuselwitz 2 7 30.09.2023 10:00 2.53.16
1033 Rasch, René   SV Lucka 2 9 30.09.2023 10:00 2.53.14
1035 Dost, Claudia   Priv. SG Meuselwitz 2 10 30.09.2023 10:00 2.53.11
1029 Gentzsch, Reiner   SV Elxleben 2 11 30.09.2023 10:00 2.53.16
1028 Ohme, Ralf-Reiner   SV Elxleben 2 12 30.09.2023 10:00 2.53.16
1017 Engler, Ronny   SV Eisenach 4 1 30.09.2023 12:00 2.53.10
1025 Buchheim, Maik M   SV Elxleben 4 5 30.09.2023 12:00 2.53.10
1013 Schönberg, Werner   SV Eisenach 4 11 30.09.2023 12:00 2.53.16
1008 Metz, Ronald   SG Dingelstädt 4 12 30.09.2023 12:00 2.53.14

Ausgedruckt wurden 36 Starts



TLP Großkaliber Pistole/Revolver 2023
29. und 30.09.2023     in Dingelstädt DV-System DAVID21+

Standbelegung nach Disziplinen Disziplin: 2.55.
Stand: 23.09.2023 21:30 Uhr Seite: 1

Startnr. Name M Verein Rotte Stand Datum Zeit Kennzahl

1001 Gülland, Hans   SG Worbis 11 6 29.09.2023 16:00 2.55.14
1043 Amberg, Uwe M   Priv. SG Saalfeld 12 7 29.09.2023 17:00 2.55.14
1042 Vögele, Michel M   Priv. SG Saalfeld 12 9 29.09.2023 17:00 2.55.10
1005 Franke, Friedhelm   SV Silberhausen 12 12 29.09.2023 17:00 2.55.14
1004 Stadermann, Mario   SG Worbis 13 8 29.09.2023 18:00 2.55.10
1009 Schönekäs, Gerhard   SV Kefferhausen 13 12 29.09.2023 18:00 2.55.14
1044 Köhler, Torsten Dipl.Ing. M   Priv. SG Saalfeld 13 13 29.09.2023 18:00 2.55.10
1000 Schnur, Marko   SG Worbis 1 6 30.09.2023 09:00 2.55.10
1024 Großkopf, Steffen   SVgg.-SK Zella-Mehlis 1 11 30.09.2023 09:00 2.55.14
1016 Schierl, Mario   SV Eisenach 3 2 30.09.2023 11:00 2.55.10
1015 Diener, Karin   SV Eisenach 3 3 30.09.2023 11:00 2.55.11
1030 Börner, Jürgen M   SV Elxleben 3 5 30.09.2023 11:00 2.55.14
1020 Kämmerer, Karl-Heinz   SSV Niedertopfstedt 3 6 30.09.2023 11:00 2.55.14
1039 Meister, Tino M   Priv. SG Meuselwitz 3 7 30.09.2023 11:00 2.55.10
1021 Schinköthe, Marvin M   SSV Niedertopfstedt 3 8 30.09.2023 11:00 2.55.10
1036 Kröber, Thomas M   Priv. SG Meuselwitz 3 9 30.09.2023 11:00 2.55.14
1018 Mohr, Andreas   SG Barchfeld /Werra 3 12 30.09.2023 11:00 2.55.10
1026 Baum, Ingo M   SV Elxleben 3 13 30.09.2023 11:00 2.55.10
1022 Schwarzer, Frank M   SSV Niedertopfstedt 4 2 30.09.2023 12:00 2.55.14
1012 Reim, Gerd   SV Eisenach 4 3 30.09.2023 12:00 2.55.14
1027 Deckert, Andreas M   SV Elxleben 4 4 30.09.2023 12:00 2.55.10
1038 Reichel, Fred M   Priv. SG Meuselwitz 4 7 30.09.2023 12:00 2.55.14
1035 Dost, Claudia   Priv. SG Meuselwitz 4 10 30.09.2023 12:00 2.55.11
1023 Pforr, Mario M   SSV Niedertopfstedt 5 13 30.09.2023 13:00 2.55.14

Ausgedruckt wurden 24 Starts



TLP Großkaliber Pistole/Revolver 2023
29. und 30.09.2023     in Dingelstädt DV-System DAVID21+

Standbelegung nach Disziplinen Disziplin: 2.58.
Stand: 23.09.2023 21:30 Uhr Seite: 1

Startnr. Name M Verein Rotte Stand Datum Zeit Kennzahl

1014 Schierl, Markus   SV Eisenach 1 4 30.09.2023 09:00 2.58.10
1002 Döllmann, Patrick   SG Worbis 2 8 30.09.2023 10:00 2.58.14
1023 Pforr, Mario M   SSV Niedertopfstedt 2 13 30.09.2023 10:00 2.58.14
1024 Großkopf, Steffen   SVgg.-SK Zella-Mehlis 3 11 30.09.2023 11:00 2.58.14
1020 Kämmerer, Karl-Heinz M   SSV Niedertopfstedt 5 6 30.09.2023 13:00 2.58.14
1021 Schinköthe, Marvin M   SSV Niedertopfstedt 5 8 30.09.2023 13:00 2.58.10

Ausgedruckt wurden 6 Starts



TLP Großkaliber Pistole/Revolver 2023
29. und 30.09.2023     in Dingelstädt DV-System DAVID21+

Standbelegung nach Disziplinen Disziplin: 2.59.
Stand: 23.09.2023 21:30 Uhr Seite: 1

Startnr. Name M Verein Rotte Stand Datum Zeit Kennzahl

1042 Vögele, Michel M   Priv. SG Saalfeld 11 9 29.09.2023 16:00 2.59.10
1041 Keßler, Ralf M   Priv. SG Saalfeld 12 13 29.09.2023 17:00 2.59.14
1001 Gülland, Hans   SG Worbis 13 6 29.09.2023 18:00 2.59.14
1043 Amberg, Uwe M   Priv. SG Saalfeld 13 7 29.09.2023 18:00 2.59.14
1020 Kämmerer, Karl-Heinz M   SSV Niedertopfstedt 13 10 29.09.2023 18:00 2.59.14
1025 Buchheim, Maik   SV Elxleben 2 5 30.09.2023 10:00 2.59.10
1006 Ruwisch, Michael   SV Silberhausen 3 1 30.09.2023 11:00 2.59.10
1014 Schierl, Markus   SV Eisenach 3 4 30.09.2023 11:00 2.59.10
1003 Gatzemeier, Morris   SG Worbis 3 10 30.09.2023 11:00 2.59.10
1034 Grüner, Karl-Heinrich   Priv. SG Meuselwitz 4 6 30.09.2023 12:00 2.59.14
1033 Rasch, René   SV Lucka 4 9 30.09.2023 12:00 2.59.14
1023 Pforr, Mario M   SSV Niedertopfstedt 4 13 30.09.2023 12:00 2.59.14
1022 Schwarzer, Frank M   SSV Niedertopfstedt 5 2 30.09.2023 13:00 2.59.14
1015 Diener, Karin   SV Eisenach 5 3 30.09.2023 13:00 2.59.11
1030 Börner, Jürgen   SV Elxleben 5 5 30.09.2023 13:00 2.59.14
1039 Meister, Tino   Priv. SG Meuselwitz 5 7 30.09.2023 13:00 2.59.10
1036 Kröber, Thomas   Priv. SG Meuselwitz 5 9 30.09.2023 13:00 2.59.14
1002 Döllmann, Patrick   SG Worbis 5 10 30.09.2023 13:00 2.59.14
1024 Großkopf, Steffen   SVgg.-SK Zella-Mehlis 5 11 30.09.2023 13:00 2.59.14
1018 Mohr, Andreas   SG Barchfeld /Werra 5 12 30.09.2023 13:00 2.59.10

Ausgedruckt wurden 20 Starts


